
Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 105/2015 z dnia 20.05.2015 r. 

w sprawie odwołania pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych  

na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu  

położonych w Obornikach Śląskich, AM-10 przy ul. Ofiar Katynia,  

stanowiących własność Gminy Oborniki Śląskie. 

 

 

 

Stosownie do treści Zarządzenia nr 55/2015 z dnia 08.04.2015 r.  

w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu 

położonych w Obornikach Śląskich, AM-10 przy ul. Ofiar Katynia, 

stanowiących własność Gminy Oborniki Śląskie oraz na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) 

 

odwołuje się  

 

pierwsze ustne przetargi nieograniczone  

wyznaczone na dzień 27.05.2015 r. na sprzedaż  

następujących działek gruntu: 

1. Oborniki Śląskie ul. Ofiar Katynia 27, dz. nr 88, AM-10 

2. Oborniki Śląskie ul. Ofiar Katynia 25, dz. nr 120, AM-10 

3. Oborniki Śląskie ul. Ofiar Katynia 23, dz. nr 128, AM-10 

 

z powodu ujawnienia błędu w załączniku graficznym  

do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

obejmującym w/w działki uniemożliwiającego jednoznaczne 

określenie nieprzekraczalnej linii zabudowy działek. 
 

 

Dodatkowe szczegółowe informacje do uzyskania w w Wydziale Urbanistyki, 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach 

Śląskich ul. Trzebnicka 1, Tel. 71 310-35-19 
 

   
   Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

 Henryk Cymerman 

 

 

 

 
Sporządziła: Danuta Balowska 


